
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 70 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
Pana Pawła Falba.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

'ariusz
Artur Miecznikowski

Id: 49C54761-90C0-4940-8889-D82F8CED089B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR II/7/2024

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 maja 2024

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Zgodnie § 70 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego poz. 13208 z dnia 11 grudnia 2013 r.) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
wybiera Rada zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady 
w głosowaniu jawnym.

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim zobowiązana jest 
do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

PRZEWODNICZĄCY RACY

Dariusz ArtiiKAfiecznikowsk'


